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Pack Copy
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Product Name:

Kiddylicious Wafers Blueberry

Version: 3
Date: 15/09/2023

Product Details
Country of Origin: Thailand Shelf Life: 12 months
Declared Net Weight: 16ge (4 x4g), 40g e (10 x 4g)
Tariff Code: Please request from supply Countries Sold: UK
Single Barcode: n/a Packaging Code (Inner): GLPS-0056
Multi x 4 Barcode: 5060040254639 Packaging Code (Multi x 4): UKPS-0162
Multi x 10 Barcode: 5060040254431 Packaging Code (Multi x 10) UKPS-0168
Case Barcode (Multi x 4): 15060040254636 Packaging Code (Case Multi x 4): UKPS-0096
Case Barcode (Multi x 10): 15060040252786 Packaging Code (Case Multi x 10): PSUK-0231

Ingredients

Legal Name:

Rice wafers with a hint of blueberry

Ingredients List:

Jasmine rice flour, Tapioca starch, Grape juice concentrate, Blueberry powder (2%), Purple
carrot juice concentrate, Natural blueberry flavour, Vitamin E (mixed tocopherols) added
to preserve freshness, Thiamin (vitamin B1)

Allergens: None
FOP: Gluten free, Dairy free
BOP: Suitable for coeliacs, milk intolerant, vegetarians. No gluten, dairy, nuts or egg. No
Claims: added salt. No artificial flavours, colours or artificial preservatives
MAP Packaging
Packaged in a Protective Atmosphere: |No |Gas Mix & % |
Date Coding Format
Sachet: Best Before End: MM/YYYY
Box/Multibag: Best Before End: MM/YYYY
SRP: Best Before End: MM/YYYY
Pack Dimensions
Sachet: Available on request
Box/Multibag: Available on request
SRP: Available on request
Nutritional Information
Per 100g Per 4g pack
Energy (kJ) 1713 69
Energy (kcal) 403 16
Fat (g) 0.9]<0.5
of which saturates (g) 0.4]<0.1
Carbohydrate (g) 92 3.7
of which sugars (g) 6.6(<0.5
Fibre (g) 1.4(<0.5
Protein (g) 6.5(<0.5
Salt (g) 0 0
Thiamin (mg) 0.79 0.03
Labelling




Version History

Date Version No. Amendments Author
9/28/2020 1 New pack copy template Bronwen Chatman
22/01/2021 2 Corrected country of origin Bronwen Chatman
Removed reference to 5's
Removed tariff code
15/09/2023 3 Updated packaging codes Bronwen Chatman




